These poems are accompanied with copious notes. One on Ecl. ix, fol. 199, says: 'Notantur maxima cum detestatione mores curiae Romanae'. They have been printed separately, 'Opera Barth. Laurentii', with various scholia. Lond. 1676. See also *Biogr. Univ.* s. v.
[Ff. 216^v – 217^v blank]

- 4 Epistola rabbi Samuelis Israelitae oriundi de ciuitate regis Morochiani ad rabbi Isaac magistrum synagogae, quae est in Subiulmeta in regno praedicto
Begins: Confirmet te Deus 219
Ends fol. 255^b: — ut corruptus homo penitus et ignorans
A treatise in defence of Christianity. At the end is this note:
Nota quod iste libellus uidetur fuisse occultatus per Iudaeos ultra ducentos annos et triginta: quod coniicitur ex hoc: quia, cum iste doctor Samuel scriberet Rabbi Isaac solum dixit fluxisse mille annos a tempore quo per Titum expugnantem sanctam ciuitatem Iudaei sunt dispersi: et ideo uidetur, quod statim post illos mille annos captiuitatis et dispersionis Iudaeorum iste liber fuerit conscriptus ... qui translatus est sub annis Domini 1239 [1339].
See Steinschneider, *Jewish Lit.*, p. 127, Engl. Transl. 1857; and Anton. *Bibl. Hisp. Vet.* T. ii, p. 3. The book has been printed several times. Translated about 1338 by Alphonso Buen-hombre, a Spanish Dominican, according to Antonio, p. 157, who assigns the conversion of Samuel to the year 1187.
At the end is the date of the MS, 'Anno 1523 sexto Kalendas Octobris'.